
Come, Follow Me [Eja, 
Më Ndiq] – Për Mbledhjet 
e Priftërisë Melkizedeke 
dhe të Shoqatës së 
Ndihmës
Paraqitja e një përvoje të re të 
dielën për të rriturit

PËRCAKTONI NEVOJAT
Këshillat e Lagjeve
Presidencat
Mësuesit e Shtëpisë  
dhe Mësueset Vizitore

KËSHILLOHUNI SË 
BASHKU DHE MËSONI 

NGA KONFERENCA E 
PËRGJITHSHME

Mbledhjet e së Dielës

KRYEJENI 
PUNËN 

DHE RA-
PORTONI

Për disa vite, ne kemi studiuar serinë Mësime të Presidentëve të Kishës. Në vitin 2018, 
do të fillojmë të përdorim mesazhet e konferencave të përgjithshme për ta përqendruar 
studimin tonë te mësimet e profetëve dhe apostujve të gjallë, si dhe të udhëheqësve të 
tjerë të Kishës.

Programet e së Dielës për Priftërinë Melkizedeke dhe Shoqatën e Ndihmës
Duke Filluar nga Janari 2018

Tema Udhëhequr nga

E Diela e Parë

DUKE FILLUAR NGA JANARI 2018

E Diela e Dytë 
dhe e Tretë

E Diela e Katërt

E Diela e Pestë

Këshillimi së bashku për 
nevojat vendore

Temë e zgjedhur nga 
peshkopata

Temë e veçantë e 
zgjedhur nga udhëheqësit 
e përgjithshëm të Kishës

Mesazh nga konferenca 
më e fundit e 
përgjithshme

Presidenca ose 
udhëheqja e grupit

Presidenca, ose 
udhëheqja e grupit, ose 
një mësues i thirrur

Presidenca, ose 
udhëheqja e grupit, ose 
një mësues i thirrur

Peshkopata ose dikush 
që e cakton ajo

Udhëzimet për këto mbledhje do të gjenden në numrin e nëntorit të revistave Liahona dhe 
Ensign, në programin Gospel Library [Biblioteka e Ungjillit] dhe te ComeFollowMe .lds .org.
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